
 

ZARZĄDZENIE NR  24/2022 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania członków Komisji Rekrutacyjnej w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego  
do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 2022 roku 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina nr 2/74/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia warunków i trybu 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 2022 roku, zarządzam 

co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do pierwszego etapu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej 

UMFC prowadzonego w 2022 roku, w następującym składzie: 

1) dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC – przewodnicząca; 

2) dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka, prof. UMFC; 

3) dr hab. Ignacy Zalewski; 

4) prof. dr hab. Katarzyna Jankowska-Borzykowska; 

5) dr hab. Iwona Świdnicka; 

6) prof. dr hab. Krzysztof Kuraszkiewicz; 

7) dr hab., prof. UMFC Dariusz Zimnicki; 

8) dr hab. Magdalena Idzik; 

9) dr hab. Christian Danowicz; 

10) prof. dr hab. Paweł Gusnar. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

                              (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


